МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023                                                                                                      № 33/1

	Об утверждении новой редакции муниципальных программ   внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга
от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления
в Санкт-Петербурге», Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить новую редакцию следующих муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2004-2025 годов:
1.1. «по участию в деятельности по профилактике терроризма и экстремизма на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 1);
1.2. «по участию в деятельности по профилактике правонарушений
в Санкт-Петербурге в соответствии с федеральным законодательством
и законодательством Санкт-Петербурга на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 2);
1.3. «по проведению мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан на территории муниципального образования на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 3);
1.4. «по участию в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 4);
1.5. «по участию в формах, установленных законодательством
Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психотропных веществ наркомании
в Санкт-Петербурге на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 5);
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		            	          		А.В. Голубев